
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

___________________________________________________________________________________ 

422186, Республика Татарстан, Мамадышский район, п.Зверосовхоза, ул.Ленина, д.8А 

Szverm.mam@edu.tatar.ru 

Тел.:  (85563) 2-12-46 

 

 

Копия приказа 

31.08.2024г.                                                                       №     85    у 

 

О создании отряда юных инспекторов движения 

 

         В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности 

жизнедеятельности и пропаганды ПДД, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения в составе: 

1 Ефимов Никита ученик 6 класса 
2 Габдрахимов Даниль ученик 4 класса 
3 Гурьянова Дарина ученица 4 класса 
4 Галимов Дамир ученик 4 класса 

5 Рыбина Дарина ученица 4 класса 
6 Шитов Эмиль ученик 5 класса 

7 Двойничков Кирилл ученик 5 класса 
8 Газизова Камиля ученица 5 класса 
   

2. Назначить командира отряда юных инспекторов дорожного движения Ефимова Никиту. 

 

3. Назначить руководителем отряда юных  инспекторов дорожного движения преподавателя-

организатора ОБЖ Мухаметзянова Р.Ш. 

 

4. Руководителю отряда  разработать и утвердить план работы отряда юных инспекторов 

дорожного движения не позднее 6 сентября 2024 года. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ЗДВР Бикбаеву Л.А. 

 

 

 

 

Директор школы                              С.В. Гильмутдинова 

 

Копия верна 

 


